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1 Sopijaosapuolet 

Tampereen kaupunki (myöhemmin Kaupunki), y-tunnus 0211675-2 
PL 487 
33101 Tampere 
 
Yhteyshenkilö: 
tapahtumajohtaja Perttu Pesä 
perttu.pesa@tampere.fi 
puh. 050 587 6200 

 
ja 
 

 Suomen Palloliitto ry (myöhemmin Palloliitto), y-tunnus 0202244-9 
Urheilukatu 5 
00250 Helsinki 
 
Yhteyshenkilö: 
tapahtumatoiminnan päällikkö Kalle Marttinen 
kalle.marttinen@palloliitto.fi 
puh. 040 823 5273 
 
Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa 
siitä oman organisaationsa sisällä ja muille sopijapuolille. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 
on välittömästi ilmoitettava toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilön 
vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

 

2 Sopimuksen tarkoitus ja kohde 

Kaupunki ja Palloliitto ovat solmineet UEFA:n HatTrick-avustusta ja Tammelan stadionia 
koskevan sopimuksen sivistysjohtajan päätöksellä 28.2.2024 §21. Kyseisessä päätöksessä 
todetaan, että Palloliitto sitoutuu tuomaan vähintään 2-3 maaottelutapahtumaa 
Tampereelle vuosittain 10 vuoden ajan ja näiden otteluiden toteuttamista Kaupunki tukee 
suurtapahtumien määrärahasta keskimäärin 30 000 eurolla vuodessa. 
 
Tämän sopimuksen kohteena on Kaupungin ja Palloliiton välinen yhteistyö vuonna 2025.  
Sopimus on jatkoa vuotta 2024 koskevalle yhteistyösopimukselle, joka hyväksyttiin 
konsernijohtajan päätöksellä 29.10.2024 §170.  

 

3 Palloliiton vastuut 

Vuoden 2025 aikana Palloliitto sitoutuu tuomaan Tammelan stadionille vähintään 2-3 
maaottelutapahtumaa. Helmareiden ottelu pelataan Tampereella 8.4.2025. Syksyn 
maaottelun/maaotteluiden ajankohta selviää myöhemmin, ja Palloliitto 

http://www.tampere.fi/
mailto:perttu.pesa@tampere.fi
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ilmoittaa sen Kaupungille heti, kun ajankohta on tiedossa. Lisäksi Palloliitto on sitoutunut 
järjestämään Suomen Cup -finaalit Tampereella vuosina 2024-2026. Vuoden 2025 
Suomen Cup -finaalit järjestetään 19.-21.9.2025. 
 
Yhteistyösopimuksen myötä Palloliitto tarjoaa Kaupungille vähintään seuraavat vastineet 
vuoden 2025 maaotteluiden ja Suomen Cupin yhteydessä: 

• 200 kpl pääsylippuja kahteen maaotteluun 

• Kaupungin brändinäkyvyys kentän led-näytöillä ottelutapahtumissa (2 min ottelua 
kohden), latauslinkki: 
https://jemma.tampere.fi/pub/collection/cd5788fbb0bff71874e9b14d3823c7ba?
locale=fi  

• Tampere.Finland brändinäkyvyys Palloliiton ottelumarkkinoinnissa Kaupungin 
tarjoamilla medianäytöillä. Tunnus on ladattavissa: 
https://www.tampere.fi/tampereen-brandi/brandin-elementit 

• Tampere-myönteinen postaus Palloliiton some-kanaviin ennen maaotteluita. 
Aineiston tuottaa Palloliitto ja siinä on hauska ja yllättävä ote. Kaksikielisessä 
materiaalissa (FI + ENG) näkyy kaupunkikuvallisesti Tamperetta myös stadionin 
ulkopuolelta, esimerkiksi:  

o miten ratikalla pääsee stadionille (kestävyys) 
o mitä muuta Tampereella voi tehdä pelin lisäksi (viipymän pidentymä)  
o tiesitkö tätä Tampereesta (”Jalkapallon lisäksi Tampereella on maailman 

ainoa Muumimuseo”)? 

• Tägäys ja hastagit Visit Tampereen kanaviin 
o facebook.com/visittampere  
o instagram.com/visittampereofficial 
o tiktok.com/@visittampere 
o www.youtube.com/VisitTampereOfficial 

 

4 Kaupungin vastuut 

Kaupunki osallistuu yhteistyöhön tässä sopimuksessa mainitulla tavalla. Kaupunki tai 
Kaupungin henkilöstö ei muutoin osallistu ottelutapahtumien järjestelyihin, jollei asiasta 
ole poikkeuksellisesti nimenomaisesti toisin sovittu. 
 
Sopimuksen kustannukset kaupungille ovat 30 000 euroa (alv. 0%). Palloliitto laskuttaa 
summan verkkolaskulla kahdessa osassa: 15 000 euroa aikaisintaan 15.4.2025 ja 15 000 
euroa loppuvuoden aikana aikaisintaan 15.11.2025. 
 
Laskutusosoite: 
Tampereen kaupunki  
Konsernihallinto / Suurtapahtumat  
PL 5014  
02066 DOCUSCAN 
OVT: 0037021167521130  
Välittäjän tunnus: 003703575029 (Telia/CGI) 
y-tunnus: 0211675–2 
Laskulle viitteeksi: kp 113002/Iitu Nieminen 

http://www.tampere.fi/
http://www.youtube.com/VisitTampereOfficial
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Ensisijaisesti kustannuspaikka pitää merkitä laskulla tilaajan viitteeseen. Mikäli laskulla ei 
ole Tilaajan viite -kohtaa kustannuspaikkanumero merkitään joko laskutekstiin tai 
tilausnumeroon. 
 
Kaupunki tarjoaa veloituksetta myyntipaikan Palloliiton käyttöön Tammelan stadionin 
ulkopuolelta maaottelupäivinä. Palloliitto hakee luvan myyntipisteelle Kaupungilta 
normaalin lupaprosessin mukaisesti.  

 
Lisäksi Kaupunki osoittaa ulkomainospaikkoja Palloliiton käyttöön tapahtumamainontaa 
varten. Kaupunki osoittaa paikat maksutta medianäytöiltä: 

• viikolla 13 (24.3.-30.3.2025) 

• viikoilla 37-38 (8.-21.9.2025) 

• lisäksi varataan viikon verran näkyvyyttä yhdelle/kahdelle Tammelan stadionilla 
syksyllä 2025 järjestettävälle maaottelulle, joiden tapahtuma-ajan Palloliitto 
ilmoittaa välittömästi ajankohdan varmistuttua osoitteeseen 
infopinnat@tampere.fi. 

 
Medianäyttöjen aineisto-ohjeet: 

• Lielahti ja Hervannan valtaväylä: leveys 768 x korkeus 384 pikseliä, jpg-muodossa  
o Sponsorien ja yhteistyökumppanien logoja saa olla alareunassa max. 10 % 

kokonaispinta-alasta 

• Laukontori ja Mustalahden satama: leveys 288 x korkeus 192 pikseliä, png-
muodossa 

o Ei sponsorien tai yhteistyökumppanien logoja 

• Tampere.Finland -tunnus asemoidaan Palloliiton tuottaman aineiston oikeaan 
yläkulmaan. Tunnus on ladattavissa: https://www.tampere.fi/tampereen-
brandi/brandin-elementit. Aineistossa ei saa näkyä lipunmyyntitietoja eikä muuta 
kaupallista informaatiota 

• Aineistot tulee lähettää osoitteeseen infopinnat@tampere.fi viimeistään 
mainosjakson alkua edeltävän viikon keskiviikkona klo 12 mennessä. Isot 
tiedostot voi toimittaa WeTransferin kautta. 

 
Mikäli Järjestäjä haluaa lisäksi mainontaa varten ns. banderollipaikkoja, tulee Järjestäjän 
hakea niitä erikseen Kaupungilta normaalin lupaprosessin mukaisesti. Järjestäjältä ei 
veloiteta paikoista vuokrakustannuksia, ja sillankaidepaikoille Järjestäjä voi kiinnittää 
banderollit itse. Halutessaan muita banderollipaikkoja, Järjestäjä vastaa banderollien 
asennus- ja poistokuluista. 
 
Järjestäjä vastaa kaikista Tapahtuman markkinointi- ja viestintämateriaaleista ja niistä 
syntyvistä kustannuksista.  

 
Yhteistyökorvaus myönnetään kohdassa 3 kuvattuja vastuita vastaan. Mikäli sovittuja 
ottelutapahtumia ei järjestetä, tai rahan käyttö poikkeaa oleellisesti Järjestäjän 
kaupungille esittämästä suunnitelmasta, tai on joltain osin hyvän tavan vastainen, 
Järjestäjä palauttaa maksetun summan Kaupungille kokonaisuudessaan, jollei asiasta 
poikkeuksellisesti toisin sovita. 

http://www.tampere.fi/
https://www.tampere.fi/tampereen-brandi/brandin-elementit
https://www.tampere.fi/tampereen-brandi/brandin-elementit
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5 Vahingonkorvausvelvollisuus 

Sopijaosapuolet vastaavat niistä vahingoista, joita toiselle osapuolelle mahdollisesti 
aiheutuu sen tekemän sopimusrikkomuksen vuoksi. Vastuu vahingoista rajoittuu 
välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Vastuunrajoitus ei koske vahinkoja, jotka on aiheutettu 
tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta. Sopimusrikkomuksena pidetään 
esimerkiksi sopimuksen mukaisten tehtävien olennaista laiminlyöntiä tai olennaista 
viivästymistä. 
 
Sopijaosapuolet eivät kuitenkaan vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu lakon, 
työsulun, pandemian, yleisen liikenteen pysähtymisen tai muun sellaisen osapuolesta 
riippumattoman syyn takia (force majeure). 
 
Mikäli ottelutapahtumat joudutaan perumaan tai siirtämään force majeure -syyn vuoksi, 
osapuolet eivät ole korvausvelvollisia toisilleen. Osapuolet kattavat omien vastuidensa 
osalta jo syntyneet kustannukset, huomioiden, mitä kohdassa 4 on todettu korvauksen 
palauttamisesta. 
 

6 Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Sopimus voidaan allekirjoittaa, kun sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman. 
Sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Tämän 
sopimuksen voimassaolo päättyy 31.12.2025, ei kuitenkaan ennen kuin sopimukseen 
kirjatut velvoitteet on täytetty. 
 
Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli  
toinen sopijaosapuolista on rikkonut tai laiminlyönyt sopimukseen perustuvia 
velvollisuuksiaan olennaisesti eikä ole korjannut rikkomustaan 30 päivän kuluessa toisen 
osapuolen kirjallisesta ilmoituksesta. 
 
Kaupungilla on oikeus purkaa sopimus, mikäli Järjestäjä lopettaa toimintansa tai mikäli 
Järjestäjä asetetaan konkurssiin tai se muutoin joutuu maksukyvyttömäksi. 
 
Mikäli sopimus puretaan, on maksettu yhteistyökorvaus palautettava Kaupungille 
huomioiden, mitä kohdassa 4 on todettu sen palauttamisesta. 

 

7 Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijaosapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Jos neuvottelut eivät johda yksimielisyyteen, ratkaistaan asia Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa. 
 

 

http://www.tampere.fi/
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8 Sopimuskappaleet 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja siitä toimitetaan allekirjoitettu kopio 
kummallekin sopijaosapuolelle. 
 
Tampereen kaupunki 
Juha Yli-Rajala, konsernijohtaja 
 
Suomen Palloliitto ry 
Marco Casagrande, pääsihteeri 

http://www.tampere.fi/

